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BESTRAFFNINGSÄRENDE
Namn:	Tinus Luc Koblar

Förening:	Leksands IF 

Adress:	Box 118, 79323 LEKSAND

Matchdatum:	2025-12-20

Mellan:	Örebro HK - Leksands IF, SHL
	
[bookmark: HasSuspension]Domare/Anmälare	Player Safety Group SHL

Böter	10 000 kr, betalas senast 2026-01-21




BESLUT

[bookmark: ReasonTitle][bookmark: DecisionTitle]Efter match mellan Örebro HK - Leksands IF, SHL, den 2025-12-20, åläggs Tinus Luc Koblar, Leksands IF, följande straff för Embellishment. 

Böter 10 000 kr. Böterna ska vara inbetalade inom 30 dagar från dagen för detta beslut. Disciplinnämnden erinrar om att utebliven betalning kan efter anmälan leda ny bestraffning.

SKÄL

Disciplinnämnden har tagit del av anmälan, ett yttrande från Tinus Luc Koblar och en filmsekvens av händelsen.

Anmälan: När det återstår 12.15 av P2 så får spelaren Nr 4 Koblar i Leksand en knuff in i sargen. Koblar ligger då kvar på isen och tittar efter Domaren. Detta gör att domaren tar en utvisning på Örebros spelare Nr 19 Malone för crosschecking. Koblar förstärker situationen så att domaren luras att ta en utvisning.

Tinus Luc Koblar: I den aktuella situationen är jag inne på ett långt byte och är trött när jag är på väg mot båset. Jag vänder ryggen mot motståndaren utan puck när jag blir oväntat crosscheckad i ryggen in i sargen. Jag är inte beredd på kontakten och tappar därför balansen, vilket gör att jag blir liggande en kort stund. Det är inte fråga om någon förstärkning utan en naturlig reaktion på en crosschecking i ryggen bakifrån. Jag tittar initialt upp för att uppfatta hur spelet fortsätter, då mitt lag har pucken och tar sig in i anfallszon. Domaren tar utvisning direkt när han ser situationen, vilket visar att beslutet fattas utifrån förseelsen och inte mitt agerande efteråt. Att jag senare tittar upp mot domaren är en normal reaktion för att uppfatta om förseelsen observerats.

Disciplinnämnden gör följande bedömning: Genom filmsekvensen finner nämnden det utrett att Tinus Luc Koblar gjort sig skyldig till förstärkning (Embellishment) som påstås i anmälan. Nämnden anser att den är av sådan art att den bör leda till bestraffning i form av ett bötesstraff. Vid bestämmandet av bötesbeloppets storlek har nämnden även tagit hänsyn till att det rör sig om återfall i liknande förseelse (Disciplinnämndens beslut 2025-09-28 i ärende D-SIF-021245).

Tillämplig regel: 14 kap 2 § 14 p RF:s stadgar, utvisning enligt regel 64.
[bookmark: InstanceAboveAddress][bookmark: InstanceAboveShortName]I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av såväl den anmälande som bestraffade parten hos Riksidrottsnämnden, Box 11016, 10061 STOCKHOLM. Klagoskriften skall ha inkommit till RIN (riksidrottsforbundet@rf.se) inom två (2) veckor från den dag då det med överklagandet avsedda beslutet meddelats.



På Disciplinnämndens vägnar






Josefin Mallmin
[bookmark: DecisionMakersText]
Josefin Mallmin, Nathalie Stenmark, Daniel Sandberg, Pehr Claesson, Stefan Persson, Fredrik Emvall, Hans-Göran Elo, Maria Furberg och Gunilla Andersson Stampes.
Enhälligt. 
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